Ilepeencrio LlenTpansHoro ¢enepaabHOro OKpyra,
fouoIH, AeBymku 12-13 ger, 14-15 xer,

CJIAJOM-THTAHT.

TOPHOJIBDKHBIN CIIOPT
K . TaraueBa, pep. LLlykonoso 29 suBapsa- 01 cheBpans 2024 r
OOPULUMANBHBIE PE3YNbTATHI
30.01.2024 OeBywkn12-13 neT cnanom-ruraHT
XKIOPU: TEXHUWYECKVE OAHHBIE:
Texpenerar <> Tpacca 7 CKIOH
MnasHblii cyabs  LUuxanes Anapeii(RUS) ®UC cepr.Ne
Pedepu Bapa6owukuH Feopruii (RUS) BeicoTta ctapTa 195
Boicota duHuwa 103
TnasHblii cekpeTapb TepelwkuHa Enena (RUS) Mepenap BoicoT 92
1 -a Tpacca 2 -A Tpacca
MocraHoBuwmk  ®ponos EsreHuii(RUS) TatapuHos Bnagummp(RUS)
OtkpbiBatowme - A - Napwun MsaH(RUS) - A - NapwuH NeaH(RUS)
- B - Hactoswesa Mapua(RUS) - B - Hacrosiwesa Mapus(RUS)
-C-<> -C-<>
Bpems crapta  11.00 13.00
Konuuyecteo sopot  22(21) 23(22) MacmypHo 0 C
Illl;eo- CTN damunna Ums rp. Pervox OpraHus. Tpl-sca Tpfa'sca Cymma E:;: Koo'ti:A'

Keanugpuyuposans! 71

1 17 Mouceesa AHactacus 1 2010 Mocksa [OKOCLU Haropras 0:34.72 0:3564 1:10.36 1 100
2 19 Bawkesuy AnekcaHapa 2 2010 Moc.o6n. LWykonoso 0:35.58 0:35.40 1:10.98 1 80
3 2 MolukoBud AHHA 1 2010 Moc.o6n. TA Yynkoso 0:35.66 0:35.72 1:11.38 1 60
4 31 TpaumaHckas Anvca 1 2010 n MFANT 0:36.16 0:35.99 1:12.15 1 50
5 64 beaaybosa [laHa 3 2010 n MFA HI 0:36.21 0:3598 1:12.19 1 45
6 49 T[onoaaesa YnbsiHa 2 2011 n A Yynkoso 0:36.02 0:36.35 1:12.37 1 40
6 15 ®apadoHToBa AHHA 1 2010 Moc.o6n. CLWIOP "MCTUHA" 0:35.76 0:36.61 1:12.37 1 40
8 16 CasuHoBa Cogbs 2 2011 Moc.o6n. A Yynkoso 0:36.23 0:36.24 1:12.47 1 32
9 14 MareeeBa Mapus 2 2011 Mockea [OKOCLI HaropHas 0:36.28 0:36.27 1:12.55 1 29
10 85 Bopobbepa AKCUHLSA 2 2011 n MrACn 0:36.72 0:3592 1:12.64 1 26
11 6 apbya KceHuns 1 2010 Mockea MIACH 0:36.52 0:36.26 1:12.78 1 24
12 89 Enusaposa Codus 2 2010 n MrA K 0:36.42 0:36.59 1:13.01 1 22
13 75 JleGeaesa Esrenus 2 2011 n LLlykonoso 0:36.75 0:36.31 1:13.06 1 20
14 11 3aeoaosa AHacTacus 10 2011 Hwxer.o6s Huxeropoa.obn. 0:36.93 0:36.17 1:13.10 1 18
15 12 Bnackuna KpuctuHa 2 2010 Mocksa MIACIl 0:36.78 0:36.54 1:13.32 1 16
16 69 bBposkuHa Onbra 2 2011 n MrA cCn 0:36.64 0:36.82 1:13.46 1 15
17 18 KpioueHkoBa EBAOKUA 2 2010 Mockea MFACN 0:37.19 0:36.62 1:13.81 1 14
18 36 by6Hora Banepwus 2 2011 n MrA HIN 0:37.29 0:36.90 1:14.19 2 13
19 3 KopoTkosa EnusaseTa 2 2010 Huxer.o6s Huxeropoa.obn. 0:37.05 0:37.23 1:14.28 2 12
20 27 XacaHoBa Amenus 2 2010 n ToHOuY.akagemua 0:37.40 0:36.99 1:14.39 2 11
21 32 Monoea WpvHa 2 2010 n MFrA NT 0:37.31 0:37.14 1:14.45 2 10
22 29 KopsruHa ApuHa 10 2011 n MrAB 0:36.88 0:37.64 1:14.52 2 9
23 38 KpacotkvHa Kneonatpa 2 2011 n MFA K 0:37.34 0:37.19 1:14.53 2 8
24 30 KydepeHko AHacTacus 2 2011 n MIA NT 0:37.42 0:37.39 1:14.81 2 7
25 48 Menuk YnesHa 2 2011 n LICKA 0:37.41 0:37.44 1:14.85 2 6
26 42 Tapacopa AHrenuHa 2 2011 n MIA HIN 0:37.59 0:37.38 1:14.97 2 5
27 63 [araesa AnekcaHapa 2 2010 n A Uynkoso 0:37.32 0:37.66 1:14.98 2 4
28 37 KapHaw EnuzaseTta 10 2010 n AKOCL HaropHas 0:37.67 0:37.35 1:15.02 2 3
29 25 Kpaseu Mapta 2 2011 n MrA Bl 0:37.47 0:37.56 1:15.03 2 2
30 82 MMumeHoBa AHHa 2 2011 n AKOCLU HaropHas 0:37.15 0:37.94 1:15.09 2 1
31 80 Peiiumbaepa EbreHna 3 2010 n MFA K 0:37.20 0:37.94 1:15.14 2
32 74 pokocdbera 3nata 2 2011 n FA Yynkoso 0:37.75 03763 1:15.38 2
33 73 Jomratngse Mapraputa 3 2011 n A Yynkoso 0:38.14 0:37.38 1:156.52 2
34 24 Kvncenesa BepoHuka 2 2010 n LICKA 0:37.79 0:38.14 1:156.93 2
35 84 Conoebesa Codusa 2 2010 n OIOCL HaropHas 0:38.13 0:37.92 1:16.05 2
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JlepHeBa AxHa
CasenseBa EnnsabeTta
TMetpoea AsgoTbA
TapymoBsa Kupa
AnekcaHapoBsa Taucus
Pakwwuha ApvHa
BaxonagwHa Apocnasa
YypkuHa ApuHa
WNaympyaosa KceHus
UyauHa Kcenua
AHueHko AneHa
Topenosa Bukropus
Jlyukosa ApuagHa
KnumaHoBea dnnuHa
Bepbuta KatepuHa
Hecteposa Taucua
AHTOHOBA ArHus
LWysanosa Aapbs
MNasnoea Bukropus
Tpycosa Bapeapa
Cepreesa Bapsapa
Kavposa AneHa
Kptokosa Mapus
OcmakoBckan AHHa
Bana6aHosa AnekcaHapa
BeixopoBa 3nvHa
3aukvHa EBa
JlutBuHoBa YnbsiHa
CumakoBa EnusaseTta
Bnacoea Kcenusn
Mypasbesa KpuctuHa
Kupunnoea TaTbsAHa
BonoauHa EeaHrenuHa
PacTopryesa AHHa
OpémuHa AHHa
Depxaesa Cocun

He cmapmosanu(1-a mpacca)

36 22
37 &6
38 58
39 70
40 50
41 78
42 87
43 83
43 71
45 53
46 10
47 81
48 46
49 68
50 88
51 45
52 33
53 43
54 97
55 62
56 8
57 65
58 34
59 4
60 79
61 40
62 60
63 66
64 &9
65 9
66 54
67 28
68 M4
69 7
70 20
777
72
67
62
61
47
26
23
21
13
5

1

MNpawek AneHa
MNpowmHa AHacracus
JlyHesa EneHa
Monoycosa Enusaeeta
Kapukosa AnekcaHapa
MataxuHa EnvnsaBseTa
Fopwkosa TaTtbsiHa
Metyxoea Codun
LinbaHosa Mapua
AceeBa AHacTacus
JesyuikmHa BepoHuka

He ¢puruwuposanu(1-a mpacca)

76
36

Peiiumbaepa Enusaseta
KoHnblunHa ExkaTtepuHa

He ¢puHuwuposanu(2-a mpacca)

39
44
51

AfuckeanuguyuposaHsi(2-a
LllecTakosa Pyécfa\:m B

55

PoivkoBa Hapexga
Bypuakoea Enuaaseta

WrnioHnHa [lapbs, 4

nasHbIA CYABAT <
nasHbIl ce pe.rapb B,
1 -
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n A Yynkoeo

n LWykonoeo

n YepHoronoska
n MFA T

n MrAB

n KonomHa

n [oHou.akapemus
n COK fAxpoma
n MFACn

n MrACH
Kanyra Kanyra

n LICKA

n Lykonoeo

n KonomHa

n YepHoronoska
n LICKA
Moc.o6n. Lykonoso

n KonomHa

n MFA Cn

n A Yynkoso
Kanyra Kanyra

n Lykonoso

n KonomHa
BpAHck  BpaHck

n COK Axpoma
n LLlykonoso

n MrANT

n MFA B

n MrA K
BpsaHck  BpsiHck

n Wykonoso

n LLykonoso

n Lykonoso
Jlvneuk  Jlvneuk

n YepHoronoska
n Lykonoeo

n MrA CN

n KonomHa

n MrA NT

n CLUOP "MCTUHA"
n KonomHa

n XumMku

n Lykonoso

n XUMKM

n. CLOP "MCTUHA"
BopoHex BopoHex
Tyn.o6n. Tynbc.obn

n MrA K

n LLlykonoso

n MrA HIN

n MFA HN

n MFA NT

n LLiykonoso
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0:38.14
0:37.90
0:38.05

0:38.10
0:38.19
0:38.51
0:38.28
0:38.44
0:38.21
0:38.54
0:38.94
0:38.90
0:38.63
0:38.52
0:39.29
0:39.36
0:39.10
0:38.84
0:39.13
0:38.77
0:38.89
0:39.80
0:39.44
0:39.31
0:39.95
0:39.43
0:39.48
0:38.95
0:40.33
0:40.49
0:40.67
0:40.88
0:41.52
0:41.83
0:41.72
0:41.37

9 BopoTa

0:37.99
0:38.43
0:38.40

0:38.54
0:38.49
0:38.32
0:38.57
0:38.58
0:38.81
0:38.61
0:38.33
0:38.56
0:39.15
0:39.60
0:38.87
0:38.94
0:39.23
0:39.57
0:39.43
0:40.11
0:40.06
0:39.46
0:39.87
0:40.17
0:39.61
0:40.39
0:40.73
0:41.28
0:40.04
0:40.20
0:40.16
0:41.11
0:41.14
0:41.15
0:41.54
0:42.31

1:16.13
1:16.33
1:16.45

1:16.64
1:16.68
1:16.83
1:16.85
1:17.02
1:17.02
1:17.15
1:17.27
1:17.46
1:17.78
1:18.12
1:18.16
1:18.30
1:18.33
1:18.41
1:18.56
1:18.88
1:18.95
1:19.26
1:19.31
1:19.48
1:19.56
1:19.82
1:20.21
1:20.23
1:20.37
1:20.69
1:20.83
1:21.99
1:22.66
1:22.98
1:23.26
1:23.68
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